РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
         СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об определении границ территории

Муниципального образования «Буденновское

сельское поселение» Сальского района,

на которой может быть создана народная дружина

	Принято
Собранием депутатов

	 27 августа 2014 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка»,руководствуясь Уставом муниципального образования« Буденновское сельское поселение» Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
                                           РЕШИЛО:

1.Установить, что границами территории, в муниципальном образовании «Буденновское сельское поселение» Сальского района на которых граждане изъявившие желания участвовать в охране общественного порядка могут осуществлять патрулирование, являются границы муниципального образования «Буденновское сельское поселение» Сальского района, утвержденные  пунктом 1 статьи 1 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение» Сальского района».

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в населенных пунктах, и на  официальном  сайте  Администрации  Буденновского сельского поселения.
3.  Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по охране общественного порядка и защите прав граждан.
[image: image1.emf]

п. Конезавод имени Буденного
27   августа 2014 года
№ 74